noviembre de 2005, por importe de 11.576’80 €, IVA incluido.

- SONIPROF, S. L., CIF núm. B-03507647, número 150237/05, de fecha 10 
de noviembre de 2005, por importe de 12.364’44 €, IVA incluido. 

Es por lo que se propone la retención de crédito y disposición de fondos por 
importe de 11.240’40 € (ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS CON CUARENTA 
CÉNTIMOS DE EURO), para adquirir un equipo de sonido modelo TECNARE V12PC, 
correspondiente a la empresa EXEL Exclusivas Electroacústicas, S. A., con CIF núm.  
A-28949964, toda vez estudiadas las ofertas presentadas, y en virtud de la mejor

[...]

Único.- Iniciar cuantos trámites sean necesario para solicitar subvención a la  
Consejería de Educación de la Junta de Andalucía,  destinada a prevenir/paliar el  
absentismo  escolar  temporero  y/o  de  origen  sociocultural,  durante  el  curso 
2005/06, por importe de 8.350 €.- (OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS).

No obstante,  la Junta Local de Gobierno, con su superior criterio, decidirá 
sobre el particular.”

La  JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus 
términos.

DELEGACIÓN DE DEPORTES Y FESTEJOS

5º.-3.- Proposición relativa a la adquisición de material no inventariable

[...]

destinados al arraigo, la inserción y la promoción social de personas inmigrantes en 
el ámbito de las competencias de la Dirección General de Coordinación de Políticas 
Migratorias y se efectúa su convocatoria para el año 2005, siendo el importe total  
del Proyecto de 7.500 € (SIETE MIL QUINIENTOS EUROS), de los que se imputan a la  
adquisición de equipamiento 2.872,16 Euros (Dos Mil Ochocientos Setenta y Dos 
Euros con Dieciséis Céntimos de Euro).

PROPONGO:

La adquisición del equipamiento que se relaciona en el Presupuesto adjunto  
a  fin  de  ejecutar  las  actuaciones  previstas  en  el  proyecto  de  Modernización  y 
mejora del equipamiento de la Oficina Municipal de Inmigración.

[...]

destinados al arraigo, la inserción y la promoción social de personas inmigrantes en 
el ámbito de las competencias de la Dirección General de Coordinación de Políticas 
Migratorias y se efectúa su convocatoria para el año 2005, siendo el importe total  
del Proyecto de 7.500 € (SIETE MIL QUINIENTOS EUROS), de los cuales se imputan  

al equipamiento relacionado por importe de 4.616,87 Euros (Cuatro Mil Seiscientos  
Dieciséis Euros con Ochenta y Siete Céntimos de Euro).

PROPONGO:

La adquisición del equipamiento que se relaciona en el Presupuesto adjunto  
a  fin  de  ejecutar  las  actuaciones  previstas  en  el  proyecto  de  Modernización  y 
mejora del equipamiento de la Oficina Municipal de Inmigración.